
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  TVR Zündorf S

I II III IV V VI Punkte
2 1 10 5 6 4

259 3
17:11 22:11

0
17

5
23

6
24

13
25

15 16
Auszeit

Ende
13:22 B  TV Dellbrück R

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 18 1 4

142
10:17

╳

10
1
11

2
13

4
14

6 7 Auszeit

4:10
11:22

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  TV Dellbrück S

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 18 1 4

252
2:1
7:10

2
10

3
20

4
22

7
23

8
25

9
Auszeit

Ende
13:49 A  TVR Zündorf R

I II III IV V VI Punkte
4 10 1 9 3 6

205 2
15:1019:22

╳

15
2
16

3
18

6
19

11
20

12 Auszeit

6:7
16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52 B  TV Dellbrück S

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 18 1 4

12
1:8

0 1
Auszeit

1:5

Ende
14:04 A  TVR Zündorf R

I II III IV V VI Punkte
3 2 7 9 5 1

15

╳ 2 8 15
Auszeit

Wechsel
1:8 B  TV Dellbrück S

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 18 1 4

22

2:12
  2

Auszeit

2:13

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  TV Dellbrück vs. TV Rheingold Zündorf A
Spiel 25 17.12.2023 15:30 Uhr

Gesamtschule Holweide
51067 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Dellbrück 8/14
1 Walden, Svea X
2 Goldschmidt, Matilda X
3 Hayna, Charlotte X
4 Schulz, Maïa X
9 Döpelheuer, Finja X

11 Hattab, Lina
14 Dörmann, Linnéa X
18 Kraemer, Kira X

B  Libero

B  Offizielle
T Keles, Tunç E

C

A  TVR Zündorf 9/14
1 Kakar, Parmilah X
2 Herrmann, Nina X
3 Voosen, Emilia X
4 Nützel, Melanie X
5 Voosen, Valentina X
6 Sutaj, Alina X
7 Noé, Leonie X
9 Vasileva, Sofia X

10 Bartuli, Lea X
A  Libero

A  Offizielle
T Bernard, Paul E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Dellbrück TVR Zündorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 0 25 1 2 0
0 2 1 25 2 24 20 0 2 2
2 2 0 2 3 12 15 1 0 0
4 5 1 41 36 60 2 4 2

Start: 15:30 Ende: 14:04 Dauer: -1:0-
26

Sieger: TV Rheingold Zündorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Parfenova, Jana 1
2 Henrich, Lena 2

Schr. Janssen, Alexandra
Assist. Reisloh, Leon

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


