

## Bezirksliga 3 wU20

Frauen

(B) TV Dellbrück vs. TV Rheingold Zündorf (A)

Spiel 25

17.12.2023 15:30 Uhr

Gesamtschule Holweide 51067 Köln



_			S		art :30	Q.	TVR	Zünd	orf	S		de :22	Œ	) TV E	ellbrü	ck	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
و	Sta	artaufstellung	Ŧ	2	1	10	5	6	4		3	14	9	18	1	4		
la E		Spielernr.	<u> </u>	9			3			25	2						14	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:11			22:11				10:17						]	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 17	5 23	6 24	13 ②	15	16	Auszeit	X 10	1 11	2 13	4 (14)	6	7	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		.,	25	24	٨						10	£-9			4:10 11:22	

S	St: 13:	art :25	Œ	TV C	ellbrü		s	13	de :49	Œ	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	3	14	9	18	1	4		4	10	1	9	3	6	
Ŀ	2						25	5	2					20
Z	2:1							15:10	19:22					
	7:10													
2	2 10	3 20	4 22	7 23	8 25	9	Auszeit	χ 15	2 16	3 18	-	11 20)	12	Auszeit
					3							89		6:7 16:16

_	T			S		art :52	Œ	TV D	ellbrü	ck	S		ide :04	Œ	TVR	Zündo	orf	R	Wec		Œ	) TV D	ellbrü	ck	S
	A	ufschla	gfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g		artaufst	tellung	<b>T</b>	3	14	9	18	1	4		3	2	7	9	5	1		3	14	9	18	1	4	
tellun		Spi	ielernr.	<u> </u>	2						1							15	2						2
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	<b>Z</b>	1:8																				1
Ľ																			2:12						
	Aufschlag-	2.	5. 6.	3	0	1					Auszeit	X	2	8	(15)			Auszeit			2				Auszeit
	runden	3. 4.	8.								1:5														2:13

	(B)	TV Dellbrück	8/14	(A)	TVR Zündorf	9/14
	1	Walden, Svea	ΙX	1	Kakar, Parmilah	X
	2	Goldschmidt, Matilda	X	2	© Herrmann, Nina	Х
	3	Hayna, Charlotte	Х	3	Voosen, Emilia	Х
	4	Schulz, Maïa	Х	4	Nützel, Melanie	Х
	9	Döpelheuer, Finja	X	5	Voosen, Valentina	Х
	11	Hattab, Lina		6	Sutaj, Alina	Х
	14	,	Х	7	Noé, Leonie	Х
	18	© Kraemer, Kira	X	9	Vasileva, Sofia	Х
	$\overline{}$	•		10	Bartuli, Lea	Х
	(B)	) Libero		A	) Libero	
	B	) Offizielle		Ā	) Offizielle	
ı	Т	Keles, Tunc	ΤE	Ŧ	Bernard, Paul	ΙE

Sanktionen													
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Ergebnisse												
(	$\overline{\mathbb{B}}$	TV	Della	orück	TVR Zündorf (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	14	1	0	25	1	2	0				
0	2	1	25	2	24	20	0	2	2				
2	2	0	2	3	12	15	1	0	0				
4	5	1	41		36	60	2	4	2				
Start: 15:30 Ende: 14:04 Dauer: -									0-				
Sie	ege	r: 1	V RI	neingo	ld Zünc	dorf			2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Parfenova, Jana		1				
2	Henrich, Lena		2				
			Schr.	Janssen, Alexandra			

Assist. Reisloh, Leon

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP